
 

 

 

 

NABÍDKA PRÁCE: Strojníci 

Místo výkonu: MOGADOR s.r.o., Areál Toma a.s., Tř. Tomáše Bati 1664, Otrokovice 

Požadujeme: 
• Praxi při seřizování strojů a jejich drobných opravách 

• Schopnost samostatně řešit nečekané situace 

• Perfektní zdravotní stav 

• Základní znalost ovládání PC 

• Pečlivost, zodpovědnost, samostatnost 

• Ochota pracovat a učit se novým věcem 

• Ochota pracovat na třísměnný až nepřetržitý provoz 

• Manuální zručnost 
 

Výhodou: 
• Potravinářský průkaz 

• Praxe v potravinářském 
průmyslu 

• Zkušenost s vedením 
kolektivu 

• Absolvent technického 
oboru nebo zkušenosti na 
obdobné pozici 

Náplň práce: 
• Vedení směny 

• Odpovědnost za plynulý chod směny 

• Seřizování a údržba strojů 

• Oprava nezávažných poruch strojů 

• Základní administrativní činnosti 

NABÍDKA PRÁCE: Pracovnice balení/dělníci 

Požadujeme: 
• Perfektní zdravotní stav (práce ve stoje i v noci) 

• Základní znalost ovládání PC 

• Pečlivost, zodpovědnost, samostatnost 

• Ochota pracovat a učit se novým věcem 

• Ochota pracovat na třísměnný až nepřetržitý 
provoz 

• Manuální zručnost 
 
Výhodou: 
o Potravinářský průkaz 
o Praxe v potravinářském průmyslu 
o Praxe při vedení kolektivu 

 

Náplň práce: 
• Vážení, kontrola a balení zboží 

do kartonů 

• Ukládání kartonů na paletu 

• Úklid pracoviště a sanitace 
výrobních strojů 

• Manipulace se surovinami a 
polotovary 

 

Nabízíme: 
• Práci v příjemném kolektivu a špičkovém 

moderním prostředí 

• Dlouhodobou a stabilní spolupráci 

• Řádné zaškolení 

• Poskytnutí pracovních pomůcek a oblečení 
spolu s bezplatnou službou praní 

• Osobní příplatek 

• Příspěvek na stravování 

• Teplé nápoje zdarma 

• Možnost zlevněného nákupu vyráběných 
výrobků 

• Proplácení přesčasů 

• Příplatky za víkendy, svátky, noční 

• Kariérní postup 

BRIGÁDA 

Práci nabízíme také matkám na MD či důchodcům a studentů formou dlouhodobé spolupráce na 
dohodu o provedení práce. 

Své životopisy zasílejte na email novak@mogador.cz . Do předmětu zprávy napište Strojník nebo 
Pracovnice balení/dělník či brigáda. Motivační dopis výhodou. Kontaktní osoba personalista Ing. Michal 
Novák. 


